
KALENDARI I AKADEMIK  2024-2025 
SHTATOR TETOR  NËNTOR DHJETOR JANAR

1 Dielë 1 Martë 1 Premte Takim me prindër 1 1 Dielë 1 Mërkurë Pushim

2 Hënë Programi i orientimit 2 Mërkurë Fillimi i javës së Letërsisë 2 Shtunë Finalja e Konkursit te Artit 
dhe Letersise 2 Hënë Fillimi i provimeve 

përfundimtare-tremujori 1 2 Enjte Pushim

3 Martë Programi i orientimit 3 Enjte 3 Dielë 3 Martë 3 Premte Pushim

4 Mërkurë
Programi i orientimit 

Mbledhja e pergjithshme e 
stafit 2

4 Premte 4 Hënë Fillimi i javës së Historisë 
dhe Gjeografisë 4 Mërkurë Mbledhje e përgjitshme me 

stafin 4 4 Shtunë Pushim

5 Enjte Dita e Shenjtërimit të 
Shenjt Terezës  - Pushim 5 Shtunë 5 Martë 5 Enjte 5 Dielë Pushim

6 Premte 6 Dielë 6 Mërkurë 6 Premte 6 Hënë Hapja e shkollës

7 Shtunë 7 Hënë Mbarimi i përzgjedhjes së 
nxënësve të olimpiadave 7 Enjte 7 Shtunë 7 Martë

8 Dielë 8 Martë Mbarimi i përzgjedhjeve të 
Artit dhe Letërsisë 8 Premte 8 Dielë Dita Kombëtare e Rinisë - 

Pushim 8 Mërkurë

9 Hënë Fillimi i shkolles 9 Mërkurë 9 Shtunë 9 Hënë Dita Kombëtare e Rinisë - 
Pushim 9 Enjte

10 Martë 10 Enjte 10 Dielë 10 Martë 10 Premte
11 Mërkurë 11 Premte 11 Hënë 11 Mërkurë 11 Shtunë
12 Enjte 12 Shtunë 12 Martë 12 Enjte 12 Dielë
13 Premte 13 Dielë 13 Mërkurë 13 Premte 13 Hënë
14 Shtunë 14 Hënë 14 Enjte 14 Shtunë 14 Martë

15 Dielë 15 Martë Fillimi i orëve përgatitore të 
olimpiadës 15 Premte 15 Dielë 15 Mërkurë

16 Hënë 16 Mërkurë Fillimi i mësimeve 
plotësuese 16 Shtunë ASEF SOCIAL Junior 16 Hënë 16 Enjte

17 Martë Pëzgjedhjet e klubeve 17 Enjte 17 Dielë ASEF SOCIAL Senior 17 Martë 17 Premte

18 Mërkurë Fillimi i procesit zgjedhor 
të senatit të shkollës 18 Premte 18 Hënë 18 Mërkurë 18 Shtunë

19 Enjte 19 Shtunë 19 Martë 19 Enjte 19 Dielë

20 Premte 20 Dielë 20 Mërkurë Dita Ndërkombëtare e të 
drejtave të fëmijës 20 Premte Fundi i tremujorit të I dhe 

dhënia e dëftesave 20 Hënë Testet prove Matura

21 Shtunë 21 Hënë Fillimi përzgjedhjeve në 
olimpiadën e Turqishtes 21 Enjte 21 Shtunë 21 Martë

Fillimi i javës së 
Matematikës dhe Shkencës

22 Dielë 22 Martë 22 Premte Pushim Dita e Alfabetit 22 Dielë 22 Mërkurë Mbledhje e katedrës së 
brendshme  4

23 Hënë
Pëzgjedhjet e Artit dhe 

Letërsisë Fillimi i programit 
Cambridge 

23 Mërkurë 23 Shtunë 23 Hënë Pushim 23 Enjte

24 Martë 24 Enjte 24 Dielë 24 Martë Pushim 24 Premte Dita ndërkombëtare e 
Eduikimit, UNESCO

25 Mërkurë 25 Premte Mbledhje e përgjithshme 
me stafin 3 25 Hënë 25 Mërkurë Krishtlindjet -  Pushim 25 Shtunë Konkursi Balkanik i 

Kimi/Fizike/Biologji
26 Enjte 26 Shtunë 26 Martë 26 Enjte Pushim 26 Dielë

27 Premte Zgjedhjet për presidentin e 
shkollës 27 Dielë 27 Mërkurë Mbledhje katedre e 

brendshme e shkollës 3 27 Premte Pushim 27 Hënë

28 Shtunë 28 Hënë Fillimi i mbledhjeve me 
prinder 28 Enjte Dita Flamurit dhe e 

Pavarësisë - Pushim 28 Shtunë Pushim 28 Martë

29 Dielë 29 Martë Dorëzimi i listës së Artit 
dhe Letërsisë 29 Premte Dita e Çlirimit - Pushim 29 Dielë Pushim 29 Mërkurë

30 Hënë
Fillimi i klubeve + Fillimi 

pergatitjeve per ASEF 
Social

30 Mërkurë Takim me prindër 1 30 Shtunë 30 Hënë Pushim 30 Enjte

31 Enjte Takim me prindër 1 31 Martë Pushim 31 Premte Mbledhje e përgjithshme 
me stafin 5



1 Shtunë Yjet e Turqishtes 1 Shtunë 1 Martë Fillimi i javës së shkencave 
Sociale 1 Enjte Dita Ndërkombëtare e 

Punëtorëve-Pushim 1 Dielë

2 Dielë 2 Dielë 2 Mërkurë 2 Premte Mbledhje katedre e 
brendshme 5 2 Hënë

3 Hënë 3 Hënë 3 Enjte 3 Shtunë 3 Martë
4 Martë 4 Martë 4 Premte 4 Dielë 4 Mërkurë
5 Mërkurë 5 Mërkurë Takim me prindër 2 5 Shtunë 5 Hënë 5 Enjte
6 Enjte 6 Enjte Takim me prindër 2 6 Dielë 6 Martë Mbledhje me prinder 3 6 Premte Dita e Kurban Bajramit 
7 Premte 7 Premte Takim me prindër 2 7 Hënë 7 Mërkurë Mbledhje me prinder 3 7 Shtunë
8 Shtunë FIRST LEGO League 8 Shtunë 8 Martë 8 Enjte Mbledhje me prinder 3 8 Dielë
9 Dielë 9 Dielë 9 Mërkurë 9 Premte 9 Hënë

10 Hënë 10 Hënë Fillimi i provimeve 
përfundimtare- tremujori 2 10 Enjte 10 Shtunë 10 Martë Fillimi i shkollës verore në 

Angli, Gjermani dhe SHBA
11 Martë 11 Martë 11 Premte 11 Dielë 11 Mërkurë
12 Mërkurë 12 Mërkurë 12 Shtunë Provimi i pranimit 12 Hënë 12 Enjte
13 Enjte 13 Enjte 13 Dielë 13 Martë 13 Premte Mbarimi i Shkolles
14 Premte 14 Premte Dita e Verës / Pushim 14 Hënë 14 Mërkurë 14 Shtunë

15 Shtunë 15 Shtunë 15 Martë 15 Enjte Mbledhje e përgjithshme 
me stafin 7 15 Dielë

16 Dielë 16 Dielë 16 Mërkurë 16 Premte 16 Hënë
17 Hënë Fillimi i javës së karrierës 17 Hënë 17 Enjte 17 Shtunë 17 Martë
18 Martë 18 Martë 18 Premte 18 Dielë 18 Mërkurë
19 Mërkurë 19 Mërkurë 19 Shtunë 19 Hënë 19 Enjte
20 Enjte 20 Enjte 20 Dielë Dita e Pashkes 20 Martë 20 Premte

21 Premte University Fair 21 Premte Mbledhje e përgjitshme me 
stafin 6 21 Hënë Pushim 21 Mërkurë 21 Shtunë

22 Shtunë ASEF Science junior 22 Shtunë Dita e Nevruzit - Pushim 22 Martë Fillimi i javës së gjuhëve të 
huaja 22 Enjte Fillimi i provimeve 

përfundimtare- tremujori 3 22 Dielë

23 Dielë ASEF Science Senior 23 Dielë 23 Mërkurë 23 Premte Programi i Matures 23 Hënë

24 Hënë Fillimi i mbledhjeve me 
prinder 24 Hënë Pushim 24 Enjte 24 Shtunë 24 Martë

25 Martë 25 Martë 25 Premte 25 Dielë 25 Mërkurë
26 Mërkurë 26 Mërkurë 26 Shtunë 26 Hënë 26 Enjte
27 Enjte 27 Enjte 27 Dielë 27 Martë 27 Premte

28 Premte 28 Premte Mbarimi i trimestrit të II, 
shpërndarja e dëftesave 28 Hënë 28 Mërkurë 28 Shtunë

29 Shtunë 29 Martë 29 Enjte 29 Dielë

30 Dielë 30 Mërkurë 30 Premte Dita e fundit per klasat e 
12-ta 30 Hënë

31 Hënë Dita e Fiter Bajramit 31 Shtunë

SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR


